www.coficab.com ©Coficab 2014  -  0062-2014 - Revision A  -  09. 05. 2014 / Dinis Costa Seite/Page 1 - 2
Automotive battery cables
Batterieleitungen für Fahrzeuge
A6
-40°C … 200°C
DESIGN
Conductor:  CU ETP1 EN 13602, bare
Insulation material:  Silicon rubber, high temperature

2000/53/EG (EU Altautoverordnung)
Leitung entspricht der REACH Spezifikation
Keine verbotene Inhaltsstoffe nach VDA 232-101
PRINTING
Imprint of manufacturing site
BEDRUCKUNG
Aufdruck des Fabrikationsortes
Cable type / Leitungstyp
Order No.
Bestellnummer
Type
Typ
Cross-Section
Querschnitt
Bare/Blank  [mm²]
A6TCD1000XXXX A6 TCD 10/0,21
A6TBD1000XXXX A6 TBD 10/0,41
A6TCD1600XXXX A6 TCD 16/0,21
A6TBD1600XXXX A6 TBD 16/0,41
A6TCD2500XXXX A6 TCD 25/0,21
A6TBD2500XXXX A6 TBD 25/0,41
A6SCD3500XXXX A6 SCD 35/0,21
A6SBD3500XXXX A6 SBD 35/0,41
A6SCD4000XXXX A6 SCD 40/0,21
A6SBD4000XXXX A6 SBD 40/0,41
A6SCD5000XXXX A6 SCD 50/0,21
A6SBD5000XXXX A6 SBD 50/0,41
xx: colour code main colour     yy: colour code stripe colour
Colour Code / Farbcodierung
Colour Farbe Code  Colour Farbe Code  Colour Farbe Code
White (WH) Weiß (WS) 05  Yellow (YE) Gelb (GE) 35  Brown (BN) Braun (BR) 55